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Opis wydarzenia: 
The Toasters z Nowego Jorku należą do pierwszych zespołów grających ska w USA, reprezentując
tzw. trzecią falę tego nurtu. Zespół powstał w 1981 roku z inicjatywy  Roberta „Bucket” Hingleya,
jedynego stałego członka grupy na przestrzeni lat. The Toasters doczekali się ośmiu albumów
studyjnych – pierwszy, Skaboom! ukazał się w 1987 roku, ostatni jak dotąd, One More Bullet siedem
lat temu. Najnowszym wydawnictwem grupy jest reedycja kultowego albumu z 1996 roku, Hard Band
for Dead, która wydana została pod tytułem 2-Tone Army (wziętym od pochodzącego z krążka
przeboju grupy). Supportem Amerykanów będzie grupa Freeborn Brothers. Bezustannie koncertujący
w Europie muzycy, w 2014 wystąpili około 200 razy. I na dodatek nie zwolnili tempa, w 2015 roku
można było ich usłyszeć w Brazylii, USA i oczywiście w Polsce. Freeborn Brothers tworzą Niko
Soszyński, Mateusz Pleśniak  i Krzysiek Pasieka. Nagrali dwie płyty. Pierwsza „Two Man Orchestra”
nagrana w październiku 2013. Jest surowa, ma "brudne" brzmienie". Druga płyta nazywa się „Gypsy
Hobo Thash Grass” i ten tytuł pokazuje drogę, którą FBB zamierza iść. Można usłyszeć więcej
melodii, kawałki zagrane z sercem i duszą. Piosenki takie jak „I See It In Your Eyes”, „Down to Hell”
czy „Road Ends on Forever” wyznaczaja kierunek, w którym podąża zespół. Oba albumy są bliskie
korzeni i folku, ale trudno je porównać do innych płyt reprezentujących ten gatunek muzyczny… FBB
buduje swoje własne brzmienie, które można rozpoznać wszędzie. Support Freeborn Brothers

Wstęp wolny
 
Data: 08.12.2015 19:00  
Miejsce: Pub Pamela, ul. Legionów 36  
Organizator: Hard Rock Pub Pamela [2]  
Kategoria wydarzenia: Koncert [3]  
Położenie: Javascript is required to view this map.
   

Odnośniki:
[1] https://www.um.torun.pl./sites/default/files/pamela_08_12_2015.jpg
[2] https://www.um.torun.pl./pl/hard-rock-pub-pamela
[3] https://www.um.torun.pl./pl/koncert
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